МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «РАЗВИТИЕ»

ПРИКАЗ

« 01 »  сентября 2023г.                                                                   № 64-31

по основной деятельности

г.о. Клин

О создании Центра детских инициатив в

МОУ-СОШ «РАЗВИТИЕ»

на 2023-2024 учебный год

     На основании методических рекомендаций по созданию Центра детских

инициатив, в соответствии с письмом Министерства Просвещения

Российской Федерации от 03.03.2022 №ДГ 1425/06 «О форме мониторинга»

хода создания центров детских инициатив, в связи с введением должности

советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать на базе МОУ-СОШ «РАЗВИТИЕ» Центр детских инициатив

по адресам:

 Московская область, городской округ Клин, д. Малеевка, ул.

Центральная усадьба, дом 16;

 Московская область, городской округ Клин, д. Решоткино, д. 55;

 Московская область, городской округ Клин, п. Нудоль, ул. Советская,

д. 38

 Московская область, городской округ Клин, п. Нарынка, ул.

Молодёжная, д. 12

2.Назначить руководителем Центра детских инициатив советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями Сенюкову Наталью Васильевну.

3.Куратором направления по созданию Центра детских инициатив

назначить заместителя директора по воспитательной работе

О.В. Павлюченко.

4.На базе Центра детских инициатив создать пространство «Большой

перемены».

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                Т.А. Журавлева

		2023-09-01T15:28:15+0300
	Журавлева Татьяна Алексеевна